ecclesiam Sanctorum Antonini et Victoris

martyrum sita est, cum usibus et con-

suetudinibus, quas in eadem Ecclesia

impraesentiarum iuslas habere videmini,

ut videlicet in omnibus Mariae festivila-

tibus tertiam partem candelarum habeatis,

atque secundum Deum ibidem saccrdoles

(1) Ex archiv. Ecclesiae huius edidit Campi,
toro, i, in Regest. Monumentorum ad Ilistoriam

Placentinam pertinenlium, num. cxxn.

Evoidii

Bona ad Kcile-

siam, de qua in

l'illirica, pcrli-

nenlia confir-

mat;

Et enumerai:

et consuetudi-

ne* in capellis

eidem subiectis

servari iubet.
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et clericòs ordinetis ; vos autem in ec-

clesia vestra canonici ob reverentiam B.

Antonini marlyris, cuius sacralissimo

corpore ipse locus prius extitit decoratus,

in B. Mariae Purilìcatione ipsam capel-

lam annis singulis visitabitis: in territorio

Plectula ecclesiam Sancii Antonini mar-

lyris cum sorte integra et dote et cum
oblationibus totius anni, quemadmodum
a bonae recordat. Dionisio episcopo Pia-

centino prò ecclesia S. Syri vobis in

contracambium concessa esse dignoscitur:

in qua nimirum secundum Deum ordi-

nandi ministros libera sit vobis facultas:

in Gragnano capellam Sancii Michaelis

cum omni sua dote et totius anni obla-

tionibus, a venerabili fratre nostro Ar-

duino, Piacentino episcopo, Ecclesiae ve-

strae hoc modo concessam, ut in eadem

capella ponendi clericòs, et removendi,

sit libera vobis poleslas, et ad sacros or-

dines promovendos suo tempore Piacen-

tino episcopo praesentandi; a plebe vero

Tunensi ipsius loci presbyler Chrisma et

Oleum sanclum suscipiat; et vocalus ad

Iaetanias et ad baptismum, illuc, absque

conlradictione aliqua, vadat: salva Eccle-

siae vestrae in omnibus aliis iustilia et

reverentia.

Praeterea omnes alias libertates, seu

rationabiles consuetudines, a Placentinis

episcopis Ecclesiae vestrae concessas,

quietas vobis et integrasfuturis temporibus

manere decernimus. Porro si te, vel cle-

ricòs tuos gravari praesenseris, Sedem

Apostolicam, quae subvenire solet op-

pressis, vobis libere liceat appellare. Bona

igitur et possessiones, quas in posterum

concessione Pontificum, largitione prin-

cipimi, oblatione h'delium, seu aliis iuslis

modis, auxilianle Deo, poterilis adipisci,

firma vobis et integra manere sancimus:

salva nimirum dioecesani episcopi iustitia

et reverentia. Nulli ergo omnino homi-

num fas sit, praenominatam Ecclesiam

temere perturbare, aut eius possessiones